Si $n = 2$, erit $v = \sqrt{2}z$.

Si $n = 3$, erit $v = \sqrt[3]{(3z + z^3)}$.

Si $n = 4$, erit $v = \sqrt[4]{(4z + 4z^3)}$.

Si $n = 5$, erit $v = \sqrt[5]{(5z + 10z^3 + z^5)}$.

Si $n = 6$, erit $v = \sqrt[6]{(6z + 20z^3 + 6z^5)}$.

Expediamus nunc primo postremam formam pro \mathfrak{h} datam, et quoniam in eius denominatore occurrit forma $a(1+z)^r - b(1-z)^n$, eius loco scribamus brevitatis gratia s , ita ut ob $a = \frac{1}{2}$ et $b = -\frac{1}{2}$ fit

$$s = \frac{1}{2}(1+z)^n + \frac{1}{2}(1-z)^n, \text{ ideoque}$$

$$\mathfrak{h} = \int \frac{\partial z (1-zz)^{n-r}}{v^n s} [A(1+z)^{n-m} + B(1-z)^{n-m}],$$

alque per litteras p et q erit

$$\mathfrak{h} = -A \int \frac{q^{m-r} \partial q}{1+q^n} + B \int \frac{p^{m-r} \partial p}{1-p^n},$$

ubi noletur pro simplicioribus exponentibus n valores:

Si $n = 2$, erit $s = 1 + zz$.

Si $n = 3$, erit $s = 1 + 3zz$.

Si $n = 4$, erit $s = 1 + 6zz + z^4$.

Si $n = 5$, erit $s = 1 + 10zz + 5z^4$.

Si $n = 6$, erit $s = 1 + 15zz + 15z^4 + z^6$.

§. 23. Postrema autem forma 2 hoc casu evadit

$$2 = \int \frac{\partial z [A(i+z)^{n-m} + B(i-z)^{n-m}]}{v^{n-m} (i-zz)},$$

cuius valor per p et q expressus erit

$$2 = A \int \frac{p^{n-m-1} \partial p}{z-p^n} - B \int \frac{q^{n-m-1} \partial q}{z+q^n}.$$

Evolutio casus, quo $a = \frac{1}{2}$ et $b = \frac{1}{2}$.

§. 24. Hic igitur erit

$$v = \sqrt[n]{[\frac{1}{2}(i+z)^n + \frac{1}{2}(i-z)^n]},$$

huius ergo valores pro simplicioribus exponentibus n erunt, ut sequitur:

$$\text{Si } n=2, \text{ erit } v = \sqrt[2]{(i+zz)}.$$

$$\text{Si } n=3, \text{ erit } v = \sqrt[3]{(i+3zz)}.$$

$$\text{Si } n=4, \text{ erit } v = \sqrt[4]{(i+6zz+z^4)}.$$

$$\text{Si } n=5, \text{ erit } v = \sqrt[5]{(i+10zz+5z^4)}.$$

$$\text{Si } n=6, \text{ erit } v = \sqrt[6]{(i+15zz+15z^4+z^6)}.$$

§. 25. Expediamus nunc postremam formam pro 2 datam, in qua loco $a(i+z)^n - b(i-z)^n$ scribamus brevitatis gratia T , ita ut sit $T = \frac{1}{2}(i+z)^n - \frac{1}{2}(i-z)^n$, sive que ipsa forma erit

$$2 = \int \frac{\partial z (i-zz)^{m-1} [A(i+z)^n + B(i-z)^n]}{v^n T},$$

quae

quae per litteras p et q ita exprimitur:

$$2 = -A \int \frac{q^{n-1} \partial q}{1-q^n} - B \int \frac{p^{n-1} \partial p}{1-p^n},$$

ubi pro exponentibus simplicioribus erit ut sequitur:

$$\text{Si } n = 2, \text{ erit } T = 2z.$$

$$\text{Si } n = 3, \text{ erit } T = 3z + z^3.$$

$$\text{Si } n = 4, \text{ erit } T = 4z + 4z^3.$$

$$\text{Si } n = 5, \text{ erit } T = 5z + 10z^3 + z^5.$$

$$\text{Si } n = 6, \text{ erit } T = 6z + 20z^3 + 6z^5.$$